
1

سهشنبه
1403
خرداد

تاریخ
5

سال
سیام

3922
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
دانش، ساخته و پرداخته ی بشر 

و دلبستگی ها و کار و کردارهای اوست

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد        32344772 - 071

چارلز پولانی

آگهى

IR030100004001133404025447

  شركت گاز استان فارس  
) سهامي خاص ( 

چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره  1403/05
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                            موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب انشعاب
شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای 23000 متر شبکه فلزی و  پلی¬اتیلن  و نصب 1100 فقره انشعاب فلزی و پلی اتیلن به صورت 
مجتمع و پراکنده جهت توسعه شبکه گازرسانی شهر شیراز، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC ، به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی 

از کالا به عهده کارفرما(
2 - مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/000/000/ 6/620  ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

كه تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR  710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت 

گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1403/03/06  لغایت 1403/03/10  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر 

تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه  مورخ 1403/03/26  ساعت 00 : 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار 
استقلال – نبش خیابان باغ حوض –سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 
•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات  یـا  نفت و گاز  از سازمان برنامه و بودجه کشور

•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار 
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/132/327/697/437  یال(

•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران
•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

2-8- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز  
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                      از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
پشنهادات مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه 
گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرسwww.nigc-fars.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس 

http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1403/03/01              تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1403/03/02          1716791                       43454

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140130311020000466 مورخ 1402/04/04 و رای اصلاحی شماره 140360311020000122-1403/02/08 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
ابراهیم کشکولی فرزند فرامرز به شماره شناسنامه 2540070515 و کدملی 2540070515 صادره از سپیدان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیم کار به مساحت 18602 مترمربع به پلاک شماره 1 فرعی از 1022 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع 
در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای سرقنات ممو که خریداری شده از مالک رسمی فرامرز کشکولی ده پاگاهی می باشد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/01               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/16              43450                         19 م الف

سید عبدالکريم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000182-1403/02/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اصغر گویمی فرزند شمسعلی به شماره شناسنامه 1598 کدملی 5469553345 
صادره از بیضا در ششدانگ یک واحد گلخانه به مساحت 10000/2 مترمربع به پلاک شماره 1322 فرعی از 943 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای شهید آباد که در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/01                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/16                 43451                       18 م الف

سید عبدالکريم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 1403631120000246-1403/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضا به شناسه ملی 14008748503 در ششدانگ 
ساختمان مسجد ابوالفضل روستای دولت آباد به مساحت 918/5 مترمربع به پلاک شماره 38 فرعی از 969 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای دولت آباد که از سهام کلیه ی مالکین و زراعین به متقاضی انتقال یافته؛ لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/01              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/16                43453                    16 م الف

سید عبدالکريم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000165-1403/02/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
کدملی   7 شناسنامه  شماره  به  شهباز  فرزند  خانی  رضا  محمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بیضا  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
5469803287 صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان مرکز جمع آوری شیر به مساحت 2050 مترمربع به پلاک شماره 164 
فرعی از 930 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای ملیان که خریداری شده از عباس 
نادری آذربایجانی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/01                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/16                 43443                           26 م الف

سید عبدالکريم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000243-1403/02/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضا به شناسه ملی 14008748503 در 
ششدانگ ساختمان مسجد علی ابن موسی الرضا روستای شیدان به مساحت 718 مترمربع به پلاک شماره 21 فرعی از 928 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای شیدان که از سهام کلیه ی مالکین و زراعین به متقاضی انتقال یافته؛ لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/01              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/16               43452                         17 م الف

سید عبدالکريم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهي نوبتي سه ماهه چهارم  سال 1402 شهرستان کازرون

برابر با مقررات ماده 12 قانون ثبت وماده 59 آیین نامه قانون مذکور اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک درخواست ثبت نموده اند با 
ذکر نام و نام خانوادگی و شماره و مقدار و نوع و محل وقوع ملک به شرح زیر آگهی میشود :

قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون 
1-پلاک 109 /646 قطعه 2 : آقای علی امیدوار فرزند آقاجان بشماره شناسنامه 147 صادره از کازرون موازی 42 سهم مشاع از 960 سهم سهام 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5088 متر مربع واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون 
2-پلاک 110 /646 قطعه 2 : خانم محترم امیدوار فرزند کرم  بشماره ملی 2370646179  صادره از کازرون موازی 42 سهم مشاع از 960 سهم 

سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3501/30  متر مربع واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون    
3-پلاک646/111 قطعه 2 : آقای عبدالحسین جوکار فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 150 صادره از کازرون موازی 42سهم مشاع از 960 سهم 
سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10352.61 متر مربع واقع در قطعه دو بخش هفت فارس کازرون                                                

 قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون
4-پلاک 125/380 قطعه 4 : آقای محمد تقی رضوان فرزند عبدالرسول بشماره شناسنامه 22171 صادره از کازرون نسبت به 1.25 سهم و آقای 
عنایت مجلسی  فرزند عباس بشماره شناسنامه 25185 صادره از کازرون نسبت به 1.25 سهم همگی از 30 سهم سهام ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 

1025 متر مربع واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون .   
5-پلاک 125/381 قطعه 4 : آقای عنایت مجلسی  فرزند عباس بشماره شناسنامه 25185 صادره از کازرون نسبت به 2.5  سهم  مشاع از 30 سهم 

سهام ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 115/50  متر مربع واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون . 
6-پلاک 125/383 قطعه 4 : آقای محمد تقی رضوان فرزند عبدالرسول بشماره شناسنامه 22171 صادره از کازرون نسبت به 2.5  سهم  مشاع از 

30 سهم سهام ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 112 متر مربع واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
7-پلاک 304/824 قطعه 4 : آقای نعمت اله اوفی فرزند لطفعلی بشماره شناسنامه 42 صادره از کازرون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت 1366/93 متر مربع واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون .
باغ  به ششدانگ یک قطعه  از کازرون نسبت  بشماره شناسنامه 3149 صادره  اعتمادی فرزند کریم  : آقای حسین  8-پلاک 304/2922 قطعه 4 

انگوری به مساحت 5791/74 متر مربع واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون .
9-پلاک 304/3427 قطعه 4 : آقای علی یار شمسی فرزند خلیل بشماره شناسنامه 36703 صادره از کازرون نسبت به ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 583/02 متر مربع واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
قطعه 7 بخش 7 فارس کازرون 

9-پلاک 42/1430 واقع در قطعه 7 : آقای حمید رضا کریمی فرزند عبدالرسول بشماره شناسنامه 63 صادره از کازرون موازی 54 و نه بیست و 
چهارم سهم مشاع از 3920 سهم عرصه یک قطعه باغ به مساحت 3015/77 مترمربع واقع در قطعه 7 بخش 7 فارس کازرون .

لذا طبق ماده 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آیین نامه قانون مذکور هر کس نسبت به رقبه فوق واخواهی دارد و یا قبل ازانتشار این آگهی اقامه 
دعوی نموده و در دادگاه مطرح میباشد میتواند دادخواست اعتراض و یا گواهی نامه دادگاه مشعر بر طرح دعوی خود ظرف مدت 90 روز از 
تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی)1403/02/01 (را به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون تقدیم نماید و حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم اخذ و به این اداره تحویل 
نمایند و الا حق او ساقط و متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اعتراض اخذ و جهت ادامه 
عملیات ثبتی به این اداره تسلیم نمایید تحدید حدود رقبات فوق الذکر برابر با ماده 14 و 15 قانون ثبت بعمل خواهد آمد واخواهی مجاورین نسبت 

به حدود ارتفاقی برابر با ماده 20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی به فاصله 30 روز در دو نوبت منتشر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/01             تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/01         1691441                                42183

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون

آگهي نوبتي سه ماهه چهارم سال 1402بخش 8 فارس شهرستان فراشبند

به موجب ماده 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش 8 فارس 
شهرستان فراشبند در سه ماهه  چهارم سال 1402 قبول درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل به ترتیب ذکر شماره پلاک و نام  و نام خانوادگی 

مالک مقدار و نوع و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
1-پلاک 1231/8360 مجزا شده از پلاک 1231/96 خانم آهی جان  سلیمانی فرزند شکر به شماره ملی 2294600622ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 421/9 متر مربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
2-  پلاک 1231/8406مجزاشده ازپلاک 1231/370 آقای مسعود قاسمی فرزند شاویس  به شماره ملی 2450711414ششدانگ یک  باب مغازه 

به مساحت 33مترمربع واقع شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
3-پلاک 1231/8409مجزاشده ازپلاک 1231/388 آقای عیسی فاتحی فرزند صفدر به شماره ملی 2450745041 ششدانگ یک  قطعه زمین به 

مساحت 291مترمربع واقع شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
4-پلاک 1372/25مجزاشده ازپلاک 1372/16 آقای سلیمان نصیری فرزند شاهمیرزا به شماره ملی 2294305760 ششدانگ یک  قطعه زمین 

زراعتی به مساحت 139813مترمربع واقع شهرستان فراشبند منطقه چنیر و آبگرم قطعه 6 بخش 8 فارس
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به رقبات بالا واخواهی دارد یا قبل از انتشار آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح رسیدگی 
است می تواند دادخواست واخواهی و یا گواهی دادگاه مشعر بر طرح جریان دعوی خود را ظرف مدت 90 روز نسبت به آگهی نوبتی و 30 روز 
نسبت به آگهی اصلاحی  به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت حق او ساقط خواهد شد و 
تحدید حدود املاک فوق برابر مقررات مواد 14 و 15 قانون ثبت بعدا" به عمل خواهد آمد واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 

20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد0/
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/03/01

1693409                  43182                               11 م الف

امیدحسیني-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020000467 مورخ 1402/04/04 و رای اصلاحی شماره 140360311020000123-1403/02/08 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
احمد کشکولی فرزند فرامرز به شماره شناسنامه 1490 و کدملی 2549340711 صادره از سپیدان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم کار به مساحت 18602 مترمربع به پلاک شماره 1 فرعی از 1022 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه 
یک بخش 6 فارس بیضا روستای سرقنات ممو که خریداری شده از مالک رسمی فرامرز کشکولی ده پاگاهی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/01                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/16             43449                          20 م الف

سید عبدالکريم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا


